
 

 

UCHWAŁA NR XVII/176/2012 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub części 

łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia 

opłaty za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej spokrewnionej, w rodzinie zastępczej zawodowej, rodzinie 

zastępczej niezawodowej, rodzinnym domu dziecka, w placówce opiekuńczo-wychowawczej, regionalnej 

placówce terapeutycznej i interwencyjnym ośrodku preadopcyjnym  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.
1)

) oraz art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIV/130/2012 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków umorzenia w całości lub części łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, 

rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej spokrewnionej, 

w rodzinie zastępczej zawodowej, rodzinie zastępczej niezawodowej, rodzinnym domu dziecka, w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej, regionalnej placówce terapeutycznej i interwencyjnym ośrodku preadopcyjnym, 

(Dz. Urzęd. Woj. Małopolskiego z 2012 r., poz. 1601), § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

"2) osobie zobowiązanej rozumie się przez to osoby, o których mowa w art. 193 ust. 1, 3, 4 i 5 ustawy 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego oraz Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Brzesku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu  

Kazimierz Brzyk 

  

 

                                                      
1) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 Nr 288, poz. 1690 oraz z 2012 r. 

Nr 0, poz. 579 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 3928


		2012-08-09T14:45:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




